

Data e hora da consulta: 26/05/2025 15:50

Usuário: ***.015.038-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70018	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.302.492/0001-56	RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP	01316-900
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(011)3822-2066

Ano	Tipo	Número
2025	NE	739

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167760	1000000000	449052	-	INV PERMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
23/05/2025	Ordinário	P.E.F. 90012/2025	-	37.020,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
03.763.569/0001-05	MOON SEA COMERCIAL LTDA	03801-060
Endereço		
MARCO POLO 342 PARQUE BOTURUSSU		
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	11 2038.0343 E 2038.0344

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

Aquisição de equipamentos para estruturação audiovisual e intercomunicação de equipe em eventos institucionais da Secretaria do TRE-SP.

SEI 0012943-39.2024

Local da Entrega

Seção de Concepção Técnica, Filmagem e Transmissão de Eventos, Rua Francisca Miquelina, 123, sala 202, 2º and. Prédio Brigadeiro, Bela Vista, CEP 01319-900, telefone (11) 3130-2304, 2ª a 6ª feira das 12h às 18h. Agendar pelo email sete@tre-sp.jus.br

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 26/05/2025 15:50

Usuário: ***.015.038.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	37.020,00

Subelemento 33 - EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	item 9 - Matriz de vídeo. Suporte à resolução de até 4K 60fps. Suporte ao padrão HDCP. 8 entradas HDMI fêmea padrão 2.0 ou superior. 8 saídas HDMI fêmea padrão 2.0 ou superior. Suporte a redução de 4k para Full HD nas saídas HDMI. Largura de Banda do Vídeo de 18Gbps. Interface de rede padrão RJ45. Protocolo TCP/IP. Gerenciamento Web via interface GUI. Display OSD Frontal. Botões de controle de entradas e saídas frontais. Controle Remoto. 8 entradas e 8 saídas de áudio tipo mini-jack 3,5mm ou RCA. Suporte a formato de áudio LPCM até 7.1CH. Gabinete em metal. Estrutura para fixação em rack, tamanho de 1U. Link: https://www.angularcabos.com.br/product-page/matrix-hdmi-uhd-4k-8x8-portas-as-mx88-n Quantidade: 2 unidades Marca/Modelo/Referência: Matrix HDMI UHD 4K 8x8 portas / AS-MX88N Preço unitário: R\$ 13.000,00 Preço Total: R\$ 26.000,00	26.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/05/2025	Inclusão	2,00000	13.000,0000	26.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	item 11 - Gimbal estabilizador de imagem para câmeras. Capacidade da bateria - 1.950 mAh ou mais. Autonomia de bateria - 12 horas. Capacidade de carga - 4,5Kg ou mais. Faixa mecânica - rotação contínua - 360°. Rotação controlada - Pan - 360°. Peso: máximo 1.750 Kg (sem tripé). Frequência Sem Fio: 2.4GHz. Tripé do estabilizador. Alça extensível/suporte. Cabo USB-C. Bolsa ou maleta de armazenamento. Link: https://www.zhiyun-tech.com/pt/product/detail/801 Quantidade: 2 unidades Marca/Modelo/Referência: Zhiyun Crane 4 Preço unitário: R\$ 3.700,00 Preço Total: R\$ 7.400,00	7.400,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/05/2025	Inclusão	2,00000	3.700,0000	7.400,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	item 12 - Teleprompter profissional com monitor. Monitor LED com entrada HDMI de 18,5 polegadas e furação padrão VESA 75 ou 100. Área visível de 19 polegadas. Display cristal semi refletivo com 2mm de espessura e regulagem ajustável de ângulos de ao menos 60º de inclinação. Demais características constam no doc. 6594794 do SEI 0012943-39.2024.6.26.8000. Quantidade: 1 unidade Marca/Modelo/Referência: Teleprompter TP19XPRO Preço unitário: R\$ 3.620,00 Preço Total: R\$ 3.620,00	3.620,00

Data e hora da consulta: 26/05/2025 15:50

Usuário: ***.015.038-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	37.020,00

Subelemento 33 - EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	VALOR TOTAL: R\$ 37.020,00 PRAZO PARA ENTREGA DOS EQUIPAMENTOS: 30 dias corridos contados do recebimento da notificação formal à Contratada pela Contratante, acompanhada da Nota de Empenho, em remessa única. PRAZOS DE GARANTIA DOS EQUIPAMENTOS: 12 meses ou pelo prazo fornecido pelo fabricante, se superior, contado a partir do primeiro dia útil subsequente à data do recebimento definitivo do objeto. ASSISTÊNCIA TÉCNICA SITUADA EM TERRITÓRIO BRASILEIRO: conforme doc. 6594794 (SEI 0012943-39.2024) OBS.: No pagamento, eventual retenção tributária será aplicada, conforme legislação pertinente.	3.620,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/05/2025	Inclusão	1,00000	3.620,0000	3.620,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALDNEI ROGERIO BARBOSA

***.096.648-**

26/05/2025 15:27:11

Responsável pela Nota de Empenho

LUANA FERNANDA SOARES DE SOUSA

***.834.483-**

26/05/2025 15:01:18